简式权益变动报告书

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

名称：林皓

性别：男

身份证号：3301061966

国籍：中国，其未取得其他国家居留权。

通讯地址：北京市中关村南大街34号中关村科技发展大厦C座16层

是否在公司任职：公司董事长、总经理

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除北信源不存在持有境内、境外其

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动的目的为信息披露义务人个人资金需求。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

公司于2018年11月22日在巨潮资讯网上披露了《关于控股股东、实际控制人

减持股份预披露公告》，根据信息披露义务人的股份减持计划，自减持预披露公

告发布之日起十五个交易日后的六个月内以大宗交易和集中竞价交易方式减持

不超过86,989,445股公司股份（即不超过公司总股本的6%）。

除上述减持计划外，不排除信息披露义务人根据市场及自身实际情况，进一

步处置和调整其在上市公司拥有权益股份的可能性。若发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

   简式权益变动报告书

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份情况及本次权益变动方式

本次权益变动前，林皓先生持有公司股份 486,480,599股，占公司总股本的

33.55%。林皓先生自 2017年 12 月 1日至 2019年 1月 11日期间，通过深圳证券

交易所系统以大宗交易、集中竞价交易方式累计减持公司无限售流通股

72,491,149 股，占公司总股本的 5%。本次权益变动后，林皓先生持有公司股份

413,989,450股，占公司总股本的 28.55%。

具体情况如下：

股东姓名 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持股数（股）

减持占总股本

比例（%）

林皓

集中竞价交易 2017年12月1日 4.24 6,103,720 0.4210

大宗交易 2017年12月7日 3.80 28,996,479 2.0000

集中竞价交易 2018年12月27日 3.34 1,335,000 0.0921

集中竞价交易 2018年12月28日 3.26 1,200,000  0.0828

大宗交易 2018年12月28日 2.88 2,663,800 0.1837

集中竞价交易 2019年1月2日 3.37 3,320,050 0.2290

集中竞价交易 2019年1月3日 3.37 2,346,100 0.1618

大宗交易 2019年1月3日 3.06 7,166,000 0.4943

集中竞价交易 2019年1月4日 3.50 1,611,800 0.1112

大宗交易 2019年1月4日 3.03 4,909,000 0.3386

集中竞价交易 2019年1月7日 3.66 1,146,000 0.0790

大宗交易 2019年1月7日 3.24 3,490,000 0.2407

集中竞价交易 2019年1月8日 3.66 837,000 0.0577

大宗交易 2019年1月8日 3.28 2,546,000 0.1756

集中竞价交易 2019年1月9日 3.65 622,000 0.0429

大宗交易 2019年1月9日 3.29 1,800,000 0.1242

集中竞价交易 2019年1月10日 3.70 380,000 0.0262

   简式权益变动报告书

7

大宗交易 2019年1月10日 3.25 800,000 0.0552

集中竞价交易 2019年1月11日 3.67 38,200 0.0026

大宗交易 2019年1月11日 3.29 1,180,000 0.0814

合计 72,491,149 5.0000

信息披露义务人本次权益变动前后持股情况如下：

股东姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

林皓

持有股份 486,480,599 33.55 413,989,450 28.55

其中：无限售条件股份 115,324,350 7.95 79,353,250 5.47

有限售条件股份 371,156,248 25.60 334,636,200 23.08

三、最近一年及一期内信息披露义务人与上市公司之间的重大交易情况及未来

与上市公司之间的其他安排

截至本报告书签署之日，信息披露义务人最近一年及一期内不存在与上市公

司之间的重大交易情况，亦无计划未来与上市公司进行其他重大交易或相关安

排。

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人累计质押407,509,996股，占信息披

露义务人持有公司股份总数的98.43%。本次权益变动涉及股份均为无限售流通

股。

  第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前六个月内不存在买卖公司股票情况。

   简式权益变动报告书

8

   第六节  其他重大事项

一、其他应披露的事项

1、本次权益变动后，信息披露义务人仍为公司控股股东、实际控制人。

2、截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动

的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披

露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明